（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

天铝有限持有天展新材100%的股权。

被担保人天展新材最近一年的主要财务指标

单位：万元

科目 截至2020年12月31日

资产总额 82,898.46

负债总额 52,656.62

净资产 30,241.84

营业收入 23,097.11

利润总额 4,504.71

净利润 3,963.46

三、担保协议的主要内容

（一）天铝有限与石河子农合行签订的《担保合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、担保本金余额：人民币壹亿贰仟万元（￥120,000,000.00）。

3、保证期间：（1）主债务履行期限届满之日起三年。 根据主合同约定或法律、法规规定，贷款人宣

布保证合同项下债务全部提前到期的，以其宣布的提前到期日为主债务履行期限届满日。（2）保证合

同项下的贷款分次发放的，保证合同约定的借款到期日为合同履行期限届满日，担保期间为自该期限

届满日起三年。 （3）保证合同中约定借款人可分期履行还款义务的，则对每期债务而言，担保期间均

从最后一期债务履行期限届满之日起三年。

（二）天铝有限与北京银行乌鲁木齐分行、渤海信托签订的《新疆天山盈达碳素有限公司不超过

人民币壹亿壹仟万元流动资金银团贷款保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、最高担保额：不超过人民币壹亿壹仟万元（￥110,000,000.00）。

3、保证期间：（1）保证合同生效之日起至融资文件项下任何及/或全部债务履行期限届满之日起

三年。（2）天铝有限同意债务展期的，保证期间至展期协议重新约定的债务履行期限届满之日后三年

止。若根据融资文件约定，债务提前到期的，保证期间至债务提前到期日后三年止。如果融资文件项下

的债务分期履行，则对每期债务而言，保证期间均至最后一期债务履行期限届满之日后三年止。 （3）

上述保证期间规定并不互相排斥，而是补充适用。

（三）天铝有限与农行石河子兵团支行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

[...]

年。（2）商业承兑汇票、信用证和保函项下的保证期间为债权人垫付款项之日起三年。（3）商业汇票

贴现的保证期间为贴现票据到期之日起三年。 （4）债权人与债务人就主合同债务履行期限达成展期

协议的，天铝有限同意继续承担连带保证责任，保证期间自展期协议约定的债务履行期限届满之日起

三年。 （5）若发生法律法规规定或者主合同约定的事项，导致主合同债权被债权人宣布提前到期的，

保证期间自债权人确定的主合同债权提前到期之日起三年。

（四）公司与浦发银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、最高担保额：不超过人民币陆亿伍仟万元整（￥650,000,000.00）。

3、保证期间：按债权人对债务人每笔债权分别计算，自每笔债权合同债务履行期届满之日起至该

债权合同约定的债务履行期届满之日后两年止。 保证人对债权发生期间内各单笔合同项下分期履行

的还款义务承担保证责任，保证期间为各期债务履行期届满之日起，至该单笔合同最后一期还款期限

届满之日后两年止。 保证合同所称“到期” 、“届满” 包括债权人宣布主债权提前到期的情形。 宣布提

前到期的主债权为债权确定期间内全部或部分债权的， 以其宣布的提前到期日为全部或部分债权的

到期日，债权确定期间同时到期，债权人宣布包括债权人以起诉书或申请书或其他文件向有权机构提